АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения«Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Макарово

  «20» февраля 2025 года                                                                          № 10

О плане проведения мониторинга
правоприменения нормативных правовых
актов администрации сельского поселения
«Село Макарово» на 2025 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 года № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 года № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», Порядком проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов сельского поселения «Село Макарово», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» от 22.06. 2015года № 212 и в развитие плана проведения мониторинга, утвержденного Сельской Думой сельского поселения «Село Макарово», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Село Макарово» на 2025 год (далее – План) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации                                                               Л.В.Ефремова
сельского поселения

Приложение к
Постановлению администрации
сельского поселения «Село Макарово»
от «20» февраля 2025  г.  № 10

План проведения мониторинга нормативных правовых актов в сельском поселении «Село Макарово» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование и реквизиты (отрасль законодательства) нормативного правового акта
	Вид мониторинга
	Срок проведения мониторинга

	1
	Административные регламенты предоставления муниципальных услуг на территории сельского поселения «Село Макарово»
	текущий
	1-3 квартал 2025 года

	2
	Муниципальные программы администрации сельского поселения «Село Макарово»
	текущий
	2-4 квартал 2025 года

	3
	[bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения «Село Макарово» от 11.04.2024 г № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственных книг» на территории сельского поселения «Село Макарово»
	оперативный
	1-4 квартал 2025 года

	4
	Постановление администрации сельского поселения «Село Макарово» от 22.05. 2024 г № 28 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
	оперативный
	1-4 квартал 2025 года